[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark1]ПРИКАЗ

___ ________ 20__ 							     №___________
О мерах, обеспечивающих
организацию взаимодействия
с государственной
автоматизированной системой
«Управление»
В целях обеспечения взаимодействия с государственной информационной автоматизированной системой «Управление» (далее – система «Управление»), включая передачу данных в систему «Управление»,

1. Назначить ответственного за организацию взаимодействия с государственной информационной системой «Управление»:
ПРИКАЗЫВАЮ:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подразделение
	Должность
	Контакты (тел., email)

2. Назначить ответственных за техническое обеспечение работы с системой «Управление»:

	Ф.И.О.
	Подразделение
	Должность
	Контакты (тел., email)

	Соколов Игорь Анатольевич
	Управление информационных технологий и телекоммуникаций
	Главный специалист
	8(3519) 49-85-53
sokolov@magnitogorsk.ru

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель главы города -
руководитель аппарата
администрации города							        М.В.Москалев

Исп. ____ тел.____